关于举办淮阴工学院第二届
“让梦起飞”纸飞机大赛的通知

各二级学院团委、学生会：
    为深入贯彻落实共青团中央、教育部、国家体育总局、团省委、全国学联《关于进一步推进大学生“走下网络、走出宿舍、走向操场”主题群众性课外体育锻炼活动的通知》精神，积极培养我校学生的创新意识，提高学生的动手能力，使课外体育活动在广大学生中普及和推广，经研究决定，开展大学生“走下网络、走出宿舍、走向操场”系列活动之纸飞机大赛，现将有关事项通知如下：
    一、主办单位：共青团淮阴工学院委员会
    二、承办单位：淮阴工学院学生会
    三、活动对象：全体在校学生
四、活动时间：2016年5月14日（上午）
五、活动地点：淮阴工学院北京路校区篮球馆
六、比赛要求
1、报名从即日起到2016年5月11日。
2、 以团队形式报名，每队由2人组成，协作参赛。同一个团队可以兼报三个项目。
3、比赛设飞行距离、飞行滞空时间和静态美誉度三项评比。
4、由于现场参赛人员较多，参赛人员需在每架飞机的左翼面写上参赛队名字，右翼面写上学院、班级、姓名，便于工作人员辨识和记录成绩。
5、比赛开始前 30 分钟静场、静空；比赛时，经检录处 3 次检录点名不到者，视作该轮比赛弃权。参赛队不论何种原因耽误比赛责任自负。
6、注意场地整洁，赛后将废弃物带离活动现场。
七、活动细则
1、参赛选手在20分钟内用大赛提供的纸完成3至5架纸飞机的制作与设计。
2、指定纸张只能折叠，不能撕、胶粘、剪、订、悬挂重物。
3、参赛选手放飞时，可以助跑或跳跃，但不得在台、架或建筑物上放飞。
4、从飞机离手开始计时，飞机触地计时终止。滞空时间记录精确到 0.01 秒。共计飞行3架次，取最长时值为最终成绩，由本人拣取。投掷出手若有踩、跨起飞线的，成绩无效。
5、从起飞线开始计算，飞机触地点结束。测量精度到0.1米，每0.1米换算为0.1分。共计飞行3架次，取最远距离为最终成绩，由本人拣取。投掷出手若有踩、跨起飞线的，成绩无效。
6、参赛选手可在飞机上进行涂鸦，比赛完成后，我们将评出“最美飞机”。
八、奖项设置
比赛按项目分别取前三名，其余为优秀奖。
九、注意事项
    各参赛队在比赛过程中，如发生下列行为，将视为严重犯规，执行裁判长有权视其情节轻重给予警告、取消该轮成绩直至取消全部比赛资格的处罚。
1、比赛中故意妨碍、影响他人竞赛，故意损坏他人模型；
2、比赛过程中，弄虚作假，破坏赛场纪律，不听从裁判员劝导，妨碍竞赛正常进行。
3、以下情况该轮成绩判为零分: 声明弃权；起飞点名三次未到；在比赛时间内未能起飞。
4、比赛现场急待解决的问题可由领队向有关裁判长口头提出，但不得妨碍竞赛的进行。
5、起飞前参赛选手须向裁判员申请起飞。否则，未计成绩由参赛选手自行负责。
十、联系方式
    联系人：张  琦 15996156519
            陈庆锋 18360701072
    报名表于5月11日前报送至大赛邮箱邮箱：1196599154@qq.com。
[bookmark: _GoBack]附件:报名表

                                共青团淮阴工学院委员会
                                    2016年4月18日

附表:
淮阴工学院第二届“让梦起飞”纸飞机大赛报名表
	学院

	队名

	教练员信息

	运动员
	班级
	项目
	联系方式